

Bonava Bobutik A/S

Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 28 89 30 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2/3 2018



Morten Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance pr. 31. december.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bonava Bobutik A/S
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 28893094

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Modvig, Formand

Morten Jakobsen

Claus Skytte

Direktion

Kristina Olsen, Direktør

Revisorer

ERNST & YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab

Osvald Helmuths Vej 4

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Bonava Bobutik A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomformidlingselskab samt at udøve anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.836.126 kr., og selskabets balance udviser pr. 31. december 2017 en egenkapital på 9.431.503 kr.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.215.497	5.490.575
Personaleomkostninger	1	-1.963.551	-1.778.640
Driftsresultat		<u>2.251.945</u>	<u>3.711.935</u>
Finansielle indtægter	2	108.058	21.493
Finansielle omkostninger		-5.995	-28.564
Resultat før skat		<u>2.354.008</u>	<u>3.704.864</u>
Skat af årets resultat	3	-517.882	-819.331
Årets resultat		<u>1.836.126</u>	<u>2.885.533</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.836.126</u>	<u>2.885.533</u>
Disponeret i alt		<u>1.836.126</u>	<u>2.885.533</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.127.743	7.960.961
Andre tilgodehavender		16.667	10.563
Tilgodehavender i alt		10.144.410	7.971.524
Likvide beholdninger		474.072	984.320
Omsætningsaktiver i alt		10.618.482	8.955.844
Aktiver i alt		10.618.482	8.955.844

Balance pr. 31. december

Passiver	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	600.000	600.000
Overført resultat		8.831.503	6.995.377
Egenkapital i alt		<u>9.431.503</u>	<u>7.595.377</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.089	170.713
Skyldig selskabsskat		517.882	819.331
Anden gæld		339.008	370.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.186.980</u>	<u>1.360.467</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.186.980</u>	<u>1.360.467</u>
Passiver i alt		<u>10.618.482</u>	<u>8.955.844</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	6.995.377	7.595.377
Årets resultat		1.836.126	1.836.126
Egenkapital 31. december 2017	600.000	8.831.503	9.431.503

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	600.000	4.109.844	4.709.844
Årets resultat		2.885.533	2.885.533
Egenkapital 31. december 2016	600.000	6.995.377	7.595.377

Virksomhedskapitalen har ikke ændret sig de seneste 5 år.

Noter

	2017	2016
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.845.871	1.675.540
Pensioner	112.190	94.464
Andre omkostninger til social sikring	5.491	8.636
	<u>1.963.551</u>	<u>1.778.640</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.058	21.493
	<u>108.058</u>	<u>21.493</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	517.882	819.331
	<u>517.882</u>	<u>819.331</u>

4. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 600 aktier á nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NCC Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

Noter

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Bonava AB, Stockholm, Sverige

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bonava AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for Bonava AB kan findes via linket i fodnoten.
